
 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении объекта, 

в отношении которого планируется 

заключение концессионного соглашения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005  №115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального 

образования города Казани, утвержденным  решением Представительного 

органа муниципального образования г.Казани от 17.12.2005 №3-5, в целях 

привлечения в экономику муниципального образования города Казани 

инвестиций для создания, строительства, эксплуатации, реконструкции, 

модернизации муниципального имущества постановляю: 

1. Утвердить объект, находящийся в муниципальной собственности 

муниципального образования города Казани, в отношении которого 

планируется в 2017 году заключение концессионного соглашения, 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, 

определенном Правительством Российской Федерации, – 

www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте концедента www.kzn.ru. 

Документ создан в электронной форме. № 151 от 24.01.2017. Исполнитель: Горина А.О.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.01.2017 09:26



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Комитета земельных и имущественных отношений 

Исполнительного комитета г.Казани Р.Г.Галяутдинова.  

 

 

Руководитель                                                                            Д.Г.Калинкин 

Документ создан в электронной форме. № 151 от 24.01.2017. Исполнитель: Горина А.О.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.01.2017 09:26



         Приложение  

к постановлению 

Исполнительного  

комитета г.Казани 

от_______2017 №_____ 

 

 

Объект, входящий в состав муниципальной   

собственности муниципального образования города Казани,  

в отношении которого планируется заключение  

концессионного соглашения 

 

Наименование, вид 

объекта 

 

Адрес 

(местоположение)  

объекта 

Площадь 

(протяженность) и иные  

параметры, характеризу-

ющие физические свойства 

объекта 

Объект незавершенного 

строительства под 

ул.Баумана 

Республика Татар-

стан, г.Казань, от 

дома №42/9 по 

ул.Баумана до вхо-

да в метрополитен 

Назначение: нежилое 

Этажность: подземный 

Площадь: 5234,4 кв.м  

Кадастровый номер:  

16:50:010201:13 

 

 

Руководитель Аппарата 

Исполнительного комитета г.Казани                                     Е.А.Варакин                     

Документ создан в электронной форме. № 151 от 24.01.2017. Исполнитель: Горина А.О.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.01.2017 09:26


